

Årsmelding

for Sandefjord-Øst Rotaryklubb

Rotaryåret 2011 – 2012.

1. Styret 2011 – 2012

President: Jan Poppe-Jensen. Innkommende president : Berit Reppesgård, Kasserer: Thor Asbjørn Andersen, Sekretær: Martha Kruge, Styremedlemmer: Per Espen Kjølseth og Petter Granli, Past president: Tore Audunson.

Målsetting

Målsettingen for året 2011-2012 var:

1. Skape samhold og et godt miljø i klubben.
2. Opprettholde en god økonomi.
3. Allsidige program med interessante foredrag.
4. Opprettholde /bedre medlemssituasjonen i klubben.
5. Presseomtale og markedsføring av klubben ved egnede anledninger eksternt, og informere om Rotary internt ved behov.
6. Videreføre vedtatte prosjekt og opprette nye som vi kan samles om.
7. Ta vare på vår utvekslingsstudent.
8. Utarbeide 3-års planer for komiteene.

Målsettingen er på de fleste punkter innfridd.

Medlemssituasjonen

Klubben har mistet 2 av sine medlemmer ved dødsfall, Leif Kruge og Karl Jørgen Svensen, 4 medlemmer har sluttet etter eget ønske. Det har dessverre vist seg vanskelig å få nye medlemmer til klubben, til tross for iherdig innsats av medlemskapskomiteen . Klubben som i juni var på 54 medlemmer, er derfor i dag på 48 medlemmer. Dette var ikke i henhold til målsettingen, og styret med presidenten i spissen må bare beklage dette. Kvinneandelen er nå sunket til langt under 20%, som den var i 2011, og det kan vi heller ikke være fornøyd med.

Programarbeide

Programkomiteen har gitt oss et variert program med mange gode foredrag ikke minst av egne men også innbudte foredragsholdere, dessuten møter med bedriftsbesøk, peismøter, arbeidsmøter med vedpaking og fellesmøter med vår naboklubb. Dessuten har vi hatt hyggemøter som peisaftener, biffaften, julemøte og sommeravslutning. Det er gjennomført 48 møter i dette rotary-året, de resterende mandager har vært helligdager eller fri-mandager. Referater fra alle møter er lagt ut på nettet sammen med innkallingen til møtene.

Målsettingen med godt samhold og miljø, samt et allsidig program, synes å være oppnådd.

Prosjektarbeid.

Det har vært flere prosjekt som servicekomiteen har arbeidet med. Vedprosjektet ble vellykket gjennomført og overskuddet, ca. kr. 14 000, gikk til kurs i rullestoldans og yoga for deltakere på Handicamp 2012..

Prosjektet "Heis til sykehuset i Birzai" ble slutført før jul i 2011 med vellykket resultat. Konsert til inntekt for Janitsjarringen i Sandefjord ble gjennomført den 29 januar 2012 i Sandefjord kirke, og et overskudd på kr. 25 638 ble overlevert i mars. Et nytt prosjekt med fornyelse og utvidelse av klokkespillet i Sandefjord kirke ble igangsatt på høstparten i 2011. Kostnaden er stipulert til 1,8 mill. kr. Prosjektet fikk ikke den oppslutning av bedrifter, banker, stiftelser og enkeltpersoner som en hadde håpet, men prosjektet vil bli videreført i første omgang i et halvt år. Ellers har servicekomiteen vært engasjert i mentorprogram ved SVGS og å organisere sjåførere til TV- innsamlingen.

Når det gjelder prosjektene, virker det som målsettingen i stor grad er innfridd.

Informasjonsarbeid.

Når det gjelder informasjonsarbeid er det både intern og ekstern informasjon. Komiteen har gjort godt arbeid på begge områder. Ved siden av gode og til dels underholdene referater fra alle vanlige møter, er informasjonsmateriell om vår klubb, om Rotary og om fadderordningen utarbeidet, eller under utarbeidelse. Det er blitt skrevet flere innlegg som er tatt inn i lokalavisen og i bladet "Rotary Norden". Revisjon av arkivtjenesten er igangsatt, men må videreføres. Komiteen fikk også i oppdrag å se på sosiale medier som for eks. "Facebook". Komiteen har ikke helt bestemt hvorledes dette skal gjøres, men arbeider videre med saken. Målsetting for denne komiteen ansees langt på vei å være oppnådd.

TRF(The Rotary Foundation) – arbeid.

Komiteens oppgave er å informere om de økonomiske ordningene i Rotary, og om mulighetene for "Matching Grant" etc. Komiteens oppgave er videre å holde styret og klubben orientert om den økonomiske situasjon i klubben. Med en erfaren kasserer som leder av denne komiteen, har begge deler blitt gjort på en utmerket måte. Ungdomsutveksling er også en del av komiteens ansvarsområde. Klubben hadde en utvekslingsstudent frem til januar 2012, Mikayly (Micki) Sutton. Hun ble tatt godt vare på av flere av klubbens medlemmer, og var derfor meget godt fornøyd da hun dro tilbake til sitt hjemland, Australia.

3-års planer.

Klubben er pålagt å utarbeide 3-års planer. Dette er blitt gjort for alle komiteer og planene vil bli revidert og videreført for hvert år.

”Paul Harris Fellow”.

Klubben har utnevnt ett av medlemmene til ”Paul Harris Fellow” i dette rotary-året. Det er Dag Albertsen og hans innsats for Litauen-prosjektet, for hans positive innstilling til Rotary og for hans innsats for de oppgaver han der er blitt pålagt.

Fremmøteprosenten.

Fremmøteprosenten har variert fra 39,2% i april til 65,9% i november, med et gjennomsnitt på 53,7%, ikke noe særlig å skryte av. Der bør vi bli bedre til å møte opp.

Da vil jeg til slutt si takk for meg, for den støtte jeg har fått og den positive innstilling jeg har vært møtt med.

Sandefjord, august 2012.

For styret

Jan Poppe-Jensen,
President.